

DODAVATEL

Virtual Visit, s.r.o.

Jeřabinová 6
60200 Brno
Česká republika
C 100405

IČO: 06165061
DIČ: CZ06165061

ODBĚRATEL

Domov seniorů Jankov,
poskytovatel sociálních
služeb

Školní 161, 257 03 Jankov
257 03 Jankov
Česká republika

IČO: 71229124

✉ d.hlavata@ddjankov.cz

Datum vystavení: 16. 7. 2024
Datum zdanitelného plnění: 16. 7. 2024
Datum přijetí platby: 16. 7. 2024

Číslo účtu: 79203002/5500
Variabilní symbol: 20241013
IBAN: CZ8355000000000079203002
BIC/SWIFT: RZBCCZPP

Způsob platby: bankovní převod

K úhradě: 0,00 CZK

Název položky	Množství	Cena za položku	Sazba DPH	DPH	Cena celkem
Wyšší ochrana formulářů proti spamu ReCaptcha v3 - JEDNORÁZOVĚ - PREREKVIKITA pro PREMIUM funkce Zabezpečíme vaše formuláře vyšší verzí ReCaptcha V3	1 ks	5 600,00 CZK	21 %	1 176,00 CZK	6 776,00 CZK
Virtuální Ai asistent - chatbot (+2500.-/měs) chatbot, správa, učení a 1h podpory měsíčně	1 ks	22 500,00 CZK	21 %	4 725,00 CZK	27 225,00 CZK
Nový systém podávání žádostí (+400.-/měs) příprava nového administračního rozhraní pro zadávání a evidenci elektronických přihlášek	1 ks	9 800,00 CZK	21 %	2 058,00 CZK	11 858,00 CZK
Propojení žádostí s Cygnus (+1000.- měs) propojení se systémem Iresoft Cygnus skrze API	1 ks	15 000,00 CZK	21 %	3 150,00 CZK	18 150,00 CZK
Novinka: Google Consent Mode 2.0 - nádstavba řešení cookies lišty (GDPR) splnění Google Consent Mode 2.0 - EEA consent mode implementation update	1 ks	2 990,00 CZK	21 %	627,90 CZK	3 617,90 CZK
Zaokrouhlení	1 ks	0,08 CZK	21 %	0,02 CZK	0,10 CZK
Zaplaceno zálohou (zálohová faktura č. 20241013 ze dne 16. 7. 2024)					-67 627,00 CZK

Cena celkem s DPH:

67 627,00 CZK

Faktura byla vytvořena v prodejním systému FAPI.

Daňový doklad
20243020

	Základ	Výše DPH	Total
DPH 21%:	55 890,08 CZK	11 736,92 CZK	67 627,00 CZK

Faktura byla vytvořena v prodejním systému FAPI.



Domov seniorů
Jankov

OBJEDNÁVKA č. O-0102/71229124/2024

Datum: 16. 7. 2024

Odběratel:

Domov seniorů Jankov, poskytovatel
sociálních služeb
Školní 161
25703 Jankov

IČO: 71229124

DIČ:

Dodavatel:

Virtual Visit, s.r.o.
Jeřabinová 742/6
60200 Brno

IČO: 06165061

DIČ: CZ06165061

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
virtuální asistent			%			67 627,00 Kč

Cena celkem s DPH: 67 627,00 Kč

Objednávku schválil:



PhDr. Drahuše Hlavatá
d.hlavata@ddjankov.cz 603119963

Objednávku vystavil:

Monika Kocourková
uctarna@ddjankov.cz 724622487

Akceptace objednávky dodavatelem:

Datum: **Mgr. PETR
POSPÍCHAL**
Jméno:

Digitálně podepsal Mgr.
PETR POSPÍCHAL
Datum: 2024.07.16
12:47:25 +02'00'

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem osobou
k tomuto právnímu jednání oprávněnou.

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)